

No se puede alcanzar el recurso de este elemento de informe.

## HOSPITAL ASILO SANTA MARTA

Estado de ejecución de Ingresos  
Periodo: 2025  
Fecha de listado igual a: 30/09/2025

| Código de Concepto                                                | Inicial      | Actual       | Compromisos   | DR           | DR Anul. | Deudores     | I          | I Netos    | Saldo          |
|-------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|--------------|----------|--------------|------------|------------|----------------|
| Descripción                                                       |              | Modific.     | CIC pendiente | DR Netos     | DR Canc. | OI           | Dev. I     | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 34100                                                             | 440.000,00   | 440.000,00   | 0,00          | 356.860,73   | 0,00     | 0,00         | 356.860,73 | 356.860,73 | 83.139,27      |
| INGRESOS DE RESIDENTES                                            |              | 0,00         | 0,00          | 356.860,73   | 0,00     | 356.860,73   | 0,00       | 81,10%     | 100,00%        |
| 38900                                                             | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 1.014,26     | 0,00     | 0,00         | 1.014,26   | 1.014,26   | -1.014,26      |
| REINTEGRO DE EJERCICIOS CERRADOS                                  |              | 0,00         | 0,00          | 1.014,26     | 0,00     | 1.014,26     | 0,00       | 0,00%      | 100,00%        |
| 39300                                                             | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 2,45         | 0,00     | 0,00         | 2,45       | 2,45       | -2,45          |
| INTERESES DE DEMORA                                               |              | 0,00         | 0,00          | 2,45         | 0,00     | 2,45         | 0,00       | 0,00%      | 100,00%        |
| 39908                                                             | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 360,00       | 0,00     | 0,00         | 360,00     | 360,00     | -360,00        |
| CUOTAS OPOSICIONES                                                |              | 0,00         | 0,00          | 360,00       | 0,00     | 360,00       | 0,00       | 0,00%      | 100,00%        |
| <b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b> | 440.000,00   | 440.000,00   | 0,00          | 358.237,44   | 0,00     | 0,00         | 358.237,44 | 358.237,44 | 81.762,56      |
|                                                                   |              | 0,00         | 0,00          | 358.237,44   | 0,00     | 358.237,44   | 0,00       | 81,42%     | 100,00%        |
| 40100                                                             | 2.708.105,46 | 2.708.105,46 | 0,00          | 2.708.105,46 | 0,00     | 2.008.105,46 | 700.000,00 | 700.000,00 | 0,00           |
| APORTACIÓN ANUAL DEL AYUNTAMIENTO DE VILLAJYOYOSA                 |              | 0,00         | 0,00          | 2.708.105,46 | 0,00     | 700.000,00   | 0,00       | 100,00%    | 25,85%         |
| 48001                                                             | 240,00       | 240,00       | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 240,00         |
| CUOTAS SOCIOS Y OTROS                                             |              | 0,00         | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00%      | 0,00%          |
| 48004                                                             | 2.400,00     | 2.400,00     | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 2.400,00       |
| DONATIVOS POR ACTIVIDADES DE LA JUNTA                             |              | 0,00         | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00%      | 0,00%          |
| 48005                                                             | 10,00        | 10,00        | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 10,00          |
| DONATIVOS DE RESIDENTES                                           |              | 0,00         | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00%      | 0,00%          |
| <b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>                 | 2.710.755,46 | 2.710.755,46 | 0,00          | 2.708.105,46 | 0,00     | 2.008.105,46 | 700.000,00 | 700.000,00 | 2.650,00       |
|                                                                   |              | 0,00         | 0,00          | 2.708.105,46 | 0,00     | 700.000,00   | 0,00       | 99,90%     | 25,85%         |
| 52000                                                             | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 1.089,16     | 0,00     | 0,00         | 1.089,16   | 1.089,16   | -1.089,16      |
| INTERESES DEPÓSITOS ENTIDADES FINANCI                             |              | 0,00         | 0,00          | 1.089,16     | 0,00     | 1.089,16     | 0,00       | 0,00%      | 100,00%        |
| 54100                                                             | 500,00       | 500,00       | 0,00          | 3.306,08     | 0,00     | 2,08         | 3.304,00   | 3.304,00   | -2.806,08      |
| ARRENDAMIENTOS DE FINCAS URBANAS                                  |              | 0,00         | 0,00          | 3.306,08     | 0,00     | 3.304,00     | 0,00       | 661,22%    | 99,94%         |
| 54200                                                             | 7.850,00     | 7.850,00     | 0,00          | 8.622,19     | 0,00     | 6.501,76     | 2.120,43   | 2.120,43   | -772,19        |
| ARRENDAMIENTOS DE FINCAS RUSTICAS                                 |              | 0,00         | 0,00          | 8.622,19     | 0,00     | 2.120,43     | 0,00       | 109,84%    | 24,59%         |
| 54909                                                             | 300,00       | 300,00       | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 300,00         |
| OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBLES                                  |              | 0,00         | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00       | 0,00%      | 0,00%          |
| <b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>                   | 8.650,00     | 8.650,00     | 0,00          | 13.017,43    | 0,00     | 6.503,84     | 6.513,59   | 6.513,59   | -4.367,43      |
|                                                                   |              | 0,00         | 0,00          | 13.017,43    | 0,00     | 6.513,59     | 0,00       | 150,49%    | 50,04%         |

| Código de Concepto                                         | Inicial      | Actual       | Compromisos   | DR           | DR Anul. | Deudores     | I            | I Netos      | Saldo          |
|------------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|--------------|----------|--------------|--------------|--------------|----------------|
| Descripción                                                |              | Modific.     | CIC pendiente | DR Netos     | DR Canc. | OI           | Dev. I       | %DR s/Prev   | % I Neto s/DRN |
| 619                                                        | 0,00         | 66.532,76    | 0,00          | 471.897,77   | 0,00     | 0,00         | 471.897,77   | 471.897,77   | -405.365,01    |
| ENAJENACIÓN DE OTRAS INVERSIONES REALES                    |              | 66.532,76    | 0,00          | 471.897,77   | 0,00     | 471.897,77   | 0,00         | 709,27%      | 100,00%        |
| <b>Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.</b> | 0,00         | 66.532,76    | 0,00          | 471.897,77   | 0,00     | 0,00         | 471.897,77   | 471.897,77   | -405.365,01    |
|                                                            |              | 66.532,76    | 0,00          | 471.897,77   | 0,00     | 471.897,77   | 0,00         | 709,27%      | 100,00%        |
| 70000                                                      | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00         | -1.910,30    | 1.910,30       |
| APORTACIÓN MUNICIPAL PARA INVERSIONES                      |              | 0,00         | 0,00          | -1.910,30    | 0,00     | 0,00         | 1.910,30     | 0,00%        | 100,00%        |
| <b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>         | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00         | -1.910,30    | 1.910,30       |
|                                                            |              | 0,00         | 0,00          | -1.910,30    | 0,00     | 0,00         | 1.910,30     | 0,00%        | 100,00%        |
| 83000                                                      | 4.000,00     | 4.000,00     | 0,00          | 273,96       | 0,00     | 0,00         | 273,96       | 273,96       | 3.726,04       |
| REINTEGRO DE ANTICIPOS AL PERSONAL                         |              | 0,00         | 0,00          | 273,96       | 0,00     | 273,96       | 0,00         | 6,85%        | 100,00%        |
| 87000                                                      | 0,00         | 146.890,77   | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00         | 0,00         | 146.890,77     |
| REMANENTE DE TESORERÍA PARA GASTOS GENERALES               |              | 146.890,77   | 0,00          | 0,00         | 0,00     | 0,00         | 0,00         | 0,00%        | 0,00%          |
| <b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>               | 4.000,00     | 150.890,77   | 0,00          | 273,96       | 0,00     | 0,00         | 273,96       | 273,96       | 150.616,81     |
|                                                            |              | 146.890,77   | 0,00          | 273,96       | 0,00     | 273,96       | 0,00         | 0,18%        | 100,00%        |
| <b>Total Ingresos</b>                                      | 3.163.405,46 | 3.376.828,99 | 0,00          | 3.551.532,06 | 0,00     | 2.014.609,30 | 1.536.922,76 | 1.535.012,46 | -172.792,77    |
|                                                            |              | 213.423,53   | 0,00          | 3.549.621,76 | 0,00     | 1.536.922,76 | 1.910,30     | 105,12%      | 43,24%         |